

Lucio Holding ApS

c/o Steve Klein, Gyldendalsvej 20, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 44 09 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Steve Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lucio Holding ApS c/o Steve Klein Gyldendalsvej 20 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 44 09 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revision	BUUS JENSEN Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Teleconnect ApS, Kgs. Lyngby SK Properties ApS, Kgs. Lyngby EasyCarCare ApS, Brøndby Fitness People ApS, Brøndby Cloudify ApS, Brøndby Zen Sun ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje fast ejendom, løsøreaktiver og finansielle aktiver samt helt eller delvis eje iværsettelsesvirksomheder m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.289.654 mod 168.916 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.235	-15.261
Bruttoresultat	-22.235	-15.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.054.631	166.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.258	115.406
Andre finansielle indtægter	54.345	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.569	-96.621
Resultat før skat	1.181.430	169.686
2 Skat af årets resultat	108.224	-770
Årets resultat	1.289.654	168.916
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	198.430
Overføres til overført resultat	1.082.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.514
Disponeret i alt	1.289.654	168.916

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.952.864	1.204.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.952.864	1.204.833
Anlægsaktiver i alt	1.952.864	1.204.833
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.792.745	3.434.596
Tilgodehavende selskabsskat	189.525	349.382
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	3.022.270	3.823.978
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.094.844	1.055.261
Værdipapirer i alt	1.094.844	1.055.261
Likvide beholdninger	233.512	212.785
Omsætningsaktiver i alt	4.350.626	5.092.024
Aktiver i alt	6.303.490	6.296.857

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	5.153.756	4.070.902
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	198.430
Egenkapital i alt	<u>5.485.556</u>	<u>4.394.332</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.150.850
Anden gæld	817.934	751.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.934	1.902.525
Gældsforpligtelser i alt	<u>817.934</u>	<u>1.902.525</u>
Passiver i alt	<u>6.303.490</u>	<u>6.296.857</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.454	96.621
Andre finansielle omkostninger	28.115	0
	44.569	96.621
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.677	770
Regulering af tidligere års skat	-131.901	0
	-108.224	770
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	4.415.000	415.000
Tilgang i årets løb	943.400	4.000.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	5.358.400	4.415.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-3.210.167	-2.126.329
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.054.631	166.162
Udbytte	-1.250.000	-1.250.000
Opskrivninger 31. december 2016	-3.405.536	-3.210.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.952.864	1.204.833

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lucio Holding ApS
Teleconnect ApS, Kgs. Lyngby	100 %	1.684.952	1.462.496	1.684.952
SK Properties ApS, Kgs. Lyngby	100 %	82.434	-23.206	82.434
EasyCarCare ApS, Brøndby	100 %	80.964	-218.807	80.964
Fitness People ApS, Brøndby	100 %	50.000	-19.009	50.000
Cloudify ApS, Brøndby	100 %	1.905	-14.934	1.905
Zen Sun ApS, Brøndby	100 %	52.609	-131.909	52.609
		1.952.864	1.054.631	1.952.864

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.070.902	7.556.943
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-3.456.527
Årets overførte overskud eller underskud	1.082.854	-29.514
	5.153.756	4.070.902
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	198.430	192.940
Udloddet udbytte	-198.430	-192.940
Udbytte for regnskabsåret	206.800	198.430
	206.800	198.430

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 121 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 56 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.